
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 21/11/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 11 novembre 2002, n. 237
 P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) - Bando "Iniziative a sostegno delle Autonomie locali"
Integrazione all'art. 8 e pubblicazione.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
il giorno 11/11/02, in Bari, nella sede istituzionale;
 
 visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
 vista la l.r. 4 febbraio 1997 n. 7, art. 5
 
 Vista la L.R. n. 28/2001;
 
 Vista la Delibera di G.R. n.1130/2002 con la quale:
 è stato preso atto che l'azione C) della Misura 6.2 è prevista dal P.O.R. Puglia 2000/2006 e dal relativo
complemento di programma;
 è stato approvato lo schema di bando "Iniziative a sostegno del Sistema delle Autonomie Locali";
 
 Vista la determinazione n. 209 di rep. del 21/10/02 con la quale si è proceduto alla pubblicazione del
bando in oggetto, attuata sul Burp. n. 136 del 24/10/02;
 
 Verificato che, per mero refuso informatico, l'art. 8 - punto 1° - comma 1° - rigo 2° del bando è
mancante delle seguenti parole: "e di aderire alla RUPAR";
 
 Valutata e condivisa la relazione istruttoria n.233 del 11/11/02 espletata dall'Ufficio Promozione ed
Associazionismo Economico e sottoscritta dal Dirigente responsabile;
 
ritiene necessario procedere alla modifica dell'art. 8, punto 1 comma 1°, e alla relativa pubblicazione sul
Burp.
 
 
ADEMPIMENTI CONTABILI di cui alla l.r. n. 28/01
 
- Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili.
 
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
DETERMINA

1



- di integrare l'art. 8 - punto 1° - comma 1° - rigo 2° del bando "Iniziative a sostegno del Sistema delle
Autonomie Locali", con le parole "e di aderire alla RUPAR" così come di seguito:
 "Delibera di ciascun ente di impegno a partecipare al progetto con i vari partrner e con l'eventuale
impegno al co-finanziamento e di aderire alla RUPAR (nota bene: in ciascun atto amministrativo dovrà
essere indicato un solo Ente Capofila che a sua volta indicherà il responsabile del progetto)", pubblicato
sul BURP n. 136 del 24/10/2002, pag. 10492;
 
- di pubblicare sul bollettino Ufficiale della Regione Puglia la presente determinazione dirigenziale;
 
- di incaricare l'Ufficio Bollettino della Regione Puglia a provvedere in merito;
 
- di disporre la pubblicazione di tale integrazione, sul sito Web della Regione Puglia e nel Portale Web
dell'Assessorato alla promozione Attività Industriale, Artigianato, Commercio, Fiere, Mercati, Industria
Estrattiva, Energia;
 
- di incaricare l'Ufficio I° - Promozione ed Associazionismo per gli adempimenti consequenziali del
presente atto;
 
- di dichiarare il presente atto, redatto in duplice esemplare, immediatamente esecutivo.
 
Sciannameo
 
_________________________
 
 

2


